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Certyfikowane okna o zwiększonej odporności na włamanie teraz w ofercie KRISPOL

KRISPOL, wiodący polski producent kompletu stolarki dla domu wprowadził do swojej oferty okna o zwiększonej
odporności na włamanie w klasach RC1, RC2, RC2N. Możliwość wykonania okien w klasach RC dotyczy
energooszczędnych systemów FEN76 i FEN92. To jedne z nielicznych okien na polskim rynku certyfikowane w
klasach RC.

Według policyjnych statystyk włamywacze najczęściej dostają się do domów przez okna oraz drzwi balkonowe.
Wprowadzenie nowego wariantu istniejących już systemów okiennych, to odpowiedź firmy KRISPOL na rosnące
zainteresowanie konsumentów produktami o zwiększonej odporności na włamanie. Produkt wyróżnia nie tylko
bezpieczeństwo, ale także możliwość wykonania najtrudniejszej technologicznie konstrukcji pod kątem odporności na
włamanie – okna dwukwaterowego ze słupkiem ruchomym i niskim progiem.

- Zdecydowanie warto zainwestować w okna antywłamaniowe bo ich klasę odporności na włamanie ocenia się właśnie
według czasu, jaki będzie potrzebował sprawny włamywacz na pokonanie zabezpieczenia. 3 minuty, jak w klasie RC2
czy 5 minut, jak w klasie RC3, to znaczne ograniczenie czasu, jaki do dyspozycji będzie miał włamywacz. Bardzo często
dochodzi do sytuacji, że włamywacze rezygnują z włamania, gdy zabezpieczenie stawia opór dłuższy niż 2 minuty i co
najważniejsze, stanowi dla nich zaskoczenie – mówi Karol Klos, Koordynator Programu Dom Bezpieczny.

Konstrukcja systemu okiennego FEN92, w którym uchylne zaczepy antywłamaniowe mocowane są nie tylko do
profilu, ale również do ukrytego w nim stalowego wzmocnienia, dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo. Na całym
obwodzie okna zastosowano także „grzybki” antywyważeniowe. Rolki dociskowe („grzybki”) blokują skrzydło okna w
zaczepach antywłamaniowych na ramie.

W efekcie wdrożenia okien o zwiększonej odporności na włamanie oferta KRISPOL poszerzyła się o krytą stronę
zawiasową systemu okuć SELECT w klasie bezpieczeństwa RC2/RC2N oraz konstrukcje z niskim progiem
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aluminiowym dla systemu okuć CONCEPT w klasie bezpieczeństwa RC2/RC2N. Okna antywłamaniowe KRISPOL
będą posiadały odpowiednią Deklarację Właściwości Użytkowych oraz dodatkową tabliczkę znamionową
potwierdzającą jego klasę bezpieczeństwa.

Dla kompleksowej ochrony przed włamywaczami firma KRISPOL rekomenduje wyposażenie stolarki w pakiet
safeHOME, w którego skład wchodzą zintegrowane z elementami okucia czujniki alarmowe, montowane wewnątrz
stolarki już na etapie produkcji, dzięki czemu zachowuje ona nieskazitelną estetykę. Tak przygotowaną stolarkę można
podpiąć pod dowolny system alarmowy. np. Solid Security, więcej na krispol.pl/safehome/

Okna antywłamaniowe będą dostępne w sieci salonów stolarki KRISHOME [www.krishome.pl ]
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KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży budowlanej
od prawie 30 lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w tym bramy, okna, rolety i
drzwi.

KRISPOL
press box
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